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BELVEDERE 

Baune, Francja 

Twórcą wzoru zdobniczego jest: Lucie BILLY 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 3 lutego 2000 r. 

Pierwszeństwo : 6.08.1999 r. /Francja/ 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka przeznaczona do magazynowania, 

transportu i sprzedaży cieczy, zwłaszcza napojów. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać butelki, przejawiająca się w 

kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia butelkę w widoku z przodu w 

pierwszym wariancie wykonania, fig. 2 - butelkę w widoku perspektywicznym 



w pierwszym wariancie wykonania, fig. 3 - butelkę w widoku z przodu w drugim 

wariancie wykonania, fig. 4 - butelkę w widoku z boku w drugim wariancie 

wykonania. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym, i jak uwidoczniono na załączonym materiale 

ilustracyjnym, butelka o kształcie zbliżonym do cylindra z cylindryczną szyjka i 

nakrętką, charakteryzuje się tym, że w widoku z przodu posiada wąską prostokątną 

podstawę a powyżej butelka posiada zwężenie, które rozszerza się ku górze. 

Przy krawędzi górnej szerokość butelki jest równa szerokości podstawy. 

Od krawędzi górnej do podstawy jest umieszczona, po łuku, linia pod którą w 

połowie wysokości jest umieszczony stylizowany napis ZAWISZA a poniżej 

rysunek pieczęci z ptakiem w części centralnej. 

Poniżej krawędzi górnej butelki umieszczony jest rysunek imitujący herb z 

ptakiem, tarczą i motywami roślinnymi. 

W pierwszym wariancie wykonanie w części centralnej w widoku z przodu jest 

umieszczona czarna ze złotą obwódką etykieta o kształcie przypominającym tarczę. 

W części górnej jest usytuowany złoto czerwony stylizowany napis ZAWISZA a 

pod nim jest umieszczony żółty stylizowany napis CZARNY. Pod nim w owalu 

znajduje się rysunek popiersia mężczyzny. 

W części środkowej etykiety na bordowej szarfie jest umieszczony biały 

stylizowany napis WÓDKA. 

Zastrzeżenie ochronn e 

1. Butelka o kształcie zbliżonym do cylindra z cylindryczną szyjką i nakrętką, 

znamienna tym, że w widoku z przodu posiada wąską prostokątną podstawę a 

powyżej butelka posiada zwężenie, które rozszerza się ku górze a przy krawędzi 

górnej szerokość butelki jest równa szerokości podstawy, poza tym od krawędzi 

górnej do podstawy jest umieszczona, po łuku, linia pod którą umieszczony jest 



w połowie wysokości stylizowany napis a poniżej rysunek pieczęci z ptakiem w 

części centralnej, ponadto poniżej krawędzi górnej butelki umieszczony jest 

rysunek imitujący herb z ptakiem, tarcza i motywami roślinnymi , jak 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 - 4. 

2. Butelka według zastrz. 1 znamienna tym, że w pierwszym wariancie wykonanie 

w części centralnej w widoku z przodu jest umieszczona czarna ze złotą obwódką 

etykieta o kształcie przypominającym tarczę, na której w części górnej jest 

usytuowany złoto czerwony napis a pod nim jest umieszczony żółty stylizowany 

napis, pod którym w owalu znajduje się rysunek popiersia mężczyzny, poza tym 

w części środkowej na bordowej szarfie jest umieszczony biały stylizowany napis, 

jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 - 2. 
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Fig. 2 



Fig. 3 



Fig. 4 
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